TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

       Số 950-TB/TU

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 9 năm 2019

    THÔNG BÁO
Hoãn làm việc với Ban Thường vụ Thị ủy Kỳ Anh

Ngày 03/9/2019, Tỉnh ủy có Giấy mời họp số 804-MH/TU về nội dung

Thường trực Tỉnh ủy làm việc với Ban Thường vụ Thị ủy Kỳ Anh vào chiều

ngày 05/9/2019. Nay do phải tập trung chỉ đạo ứng phó với mưa lũ, nên

cuộc làm việc trên hoãn và sẽ có thông báo sau.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và các thành

phần liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời

theo Giấy mời số 804-MH/TU,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị - VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2019-09-05T07:21:25+0700